

سوابق تحصیلی

الف). فارغ التحصیل رشته جامعه شناسی انقلاب اسلامی از دانشگاه شاهد در مقطع کارشناسی ارشد با معدل ۱۷/۷۵.

ب). اخذ مدرک کارشناسی رشته پژوهشگری علوم اجتماعی از دانشگاه شهید بهشتی.

ج). اخذ دیپلم علوم انسانی با معدل کل ۱۸/۸۹.

امتیازات تحصیلی

الف) کسب رتبه اول (شاگرد اول) در مقطع کارشناسی ارشد.

ب) کسب نمره ۱۹/۵ (درجه عالی) در پایان نامه کارشناسی ارشد.

ج) قبولی در آزمون استخدام ادواری سال ۱۳۸۳.

ح). اخذ گواهینامه کامپیوتر در سال ۱۳۸۳؛ مسلط به برنامه های power point- word-spss

سوابق شغلی

الف) مدرس دانشگاه پیام نور شهرستان خدابنده (از سال ۱۳۸۹)

ب) مدرس دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان خدابنده (سال ۱۳۹۰ - ۱۳۹۱)

ج). عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور واحد قروه از بهمن ۱۳۹۱.

سوابق پژوهشی:

مقاله با موضوع " حامیان حزبی و تشکیلاتی جریان های اصلاح طلبی و اصول گرایی در ایران پس از انقلاب اسلامی ".
از انقلاب اسلامی "

مقاله با عنوان: چگونگی شکل گیری جریان اصلاح طلبی در ایران پس از انقلاب اسلامی تا سال ۱۳۸۷

مقاله با عنوان: نظریه پردازان جریان اصلاح طلبی در ایران پس از انقلاب اسلامی تا سال ۱۳۸۷.

مقاله با عنوان: فرهنگ خانواده و تربیت شهروندی

مقاله با عنوان: چگونگی شکل گیری جریان اصول گرایی در ایران پس از انقلاب اسلامی تا سال ۱۳۸۷.

مقاله با عنوان: تحلیل جامعه شناختی طلاق در شهرستان قروه.

مقاله با عنوان: نظریه پردازان جریان اصول گرایی در ایران پس از انقلاب اسلامی تا سال ۱۳۸۷.

مقاله با عنوان: دیدگاه ها و مواضع جریان اصول گرایی در ایران پس از انقلاب اسلامی تا سال ۱۳۸۷.

مقاله با عنوان: بررسی میزان آگاهی دانشجویان پیام نور شهرستان خدابنده از حقوق شهروندی و عوامل مؤثر بر آن در سال تحصیلی ۱۳۹۴.

مقاله با عنوان: دیدگاه ها و مواضع جریان اصلاح طلبی در ایران پس از انقلاب اسلامی تا سال ۱۳۸۷.

مقاله با عنوان: بررسی نقش دین اسلام بر تربیت شهروندی (با تأکید بر آراء هانا آرنت).

مقاله با عنوان: نقش سرمایه اجتماعی بر بزهکاری (مطالعه موردی دانش آموزان پسر مقاطع راهنمایی و دبیرستان سهرورد).

*برگزاری سمینار با عنوان "چگونگی شکل گیری انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۵۷". در فرمانداری شهرستان خدابنده در سال ۱۳۹۱.

* همکاری با سازمان مدیریت و برنامه ریزی زنجان (در طرح پژوهشی تکریم ارباب رجوع در سالهای ۸۳ و ۸۴)

* همکاری با سازمان صنایع و معادن زنجان (در طرح پژوهشی عوامل مؤثر بر رشد شهرکهای صنعتی شهرستان خدابنده در سال

۸۳.

* مشارکت در طرح تحقیقاتی جهاد دانشگاهی دانشگاه شهید بهشتی در سال ۱۳۸۱.

* همکاری با دانشگاه تربیت مدرس (در طرح پژوهشی با موضوع علل گرایش مردم به کالای قاچاق در سال ۸۶).

* همکاری با سازمان پیام نور در طراحی سؤالات امتحانی سالهای ۹۴-۹۳-۹۲-۱۳۹۲.

سوابق فعالیتی

الف). همکاری با کمیسیون امور فرهنگی - اجتماعی بانوان وابسته به فرمانداری شهرستان خدابنده.

ب. همکاری با سازمان سما در سال ۱۳۹۱.

ب). عضو بسیج اساتید دانشگاه پیام نور شهرستان خدابنده.